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Cyfryzacja procedur

Rozpoczynają się prace nad cyfryzacją procedur inwestycyjno - budowlanych.

W Dzienniku Ustaw zostały opublikowane nowe rozporządzenia Ministra Rozwoju Pracy i
Technologii umożliwiające inwestorom składanie wniosków w procesie inwestycyjno-budowlanym
przez Internet. Formularze dostępne są w serwisie e-budownictwo (link). Z dniem wejścia w życie
poszczególnych rozporządzeń inwestorzy zobowiązani są do posługiwania się nowym wzorami - także
w drodze przesyłania wniosku w formie tradycyjnej za pośrednictwem poczty lub składając
dokumenty bezpośrednio w urzędzie. Niżej wymienione formularze są jedynymi obowiązującymi
wzorami dla poszczególnych procedur.

Rozporządzenie Ministra Rozwoju Pracy i Technologii:

z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie określenia wzoru formularza wniosku o pozwolenie na
rozbiórkę.
z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie określenia wzoru formularza wniosku o wydanie odrębnej
decyzji o zatwierdzeniu projektu zagospodarowania działki lub terenu lub projektu
architektoniczno-budowlanego.
z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie określenia wzoru formularza wniosków o przeniesienie
decyzji o pozwoleniu na budowę, decyzji o pozwoleniu na wznowienie robót budowlanych oraz
praw i obowiązków wynikających ze zgłoszenia, wobec którego organ nie wniósł sprzeciwu.
z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie określenia wzoru formularza wniosku o wszczęcie
uproszczonego postępowania legalizacyjnego.
z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie określenia wzoru formularza zgłoszenia rozbiórki.
z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie określenia wzoru formularza zgłoszenia zmiany sposobu
użytkowania obiektu budowlanego lub jego części.
z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie określenia wzoru formularza wniosku o wydanie decyzji o
niezbędności wejścia do sąsiedniego budynku, lokalu lub na teren sąsiedniej nieruchomości.
z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie określenia wzoru formularza zawiadomienia o zamierzonym
terminie rozpoczęcia robót budowlanych.

Ogłoszenie nowych rozporządzeń uruchamia pierwszy etap systemowej zmiany i cyfryzacji w
budownictwie, który przygotowywany jest w Głównym Urzędzie Nadzoru Budowlanego. Blog o
projekcie cyfryzacji.
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